

Antreprenor SRL Lorascom
 (denumirea)

Investitor Liceul Teoretic Boris Dinga
 (denumirea)

Obiect **Lucrări de pavare, betonare
 pereu la Liceul Teoretic Boris
 Dînga, or.Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate **229 397 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Trotuar				
1	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	1,96	689,22 514,07	1 350,87 1 007,57
2	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	4,85	225,17 225,17	1 092,08 1 092,08
3	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	4,85	48,43 48,43	234,90 234,90
4	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de	m	4,00	35,69 35,69	142,75 142,75

1	2	3	4	5	6	7
		beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)				
5	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	2,00	33,14 33,14	66,28 66,28
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fr.10-20 mm)	m3	4,85	541,92 84,12	2 628,31 407,98
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure presata 40mm (fara pret bordura)	m	49,00	95,20 25,49	4 664,90 1 249,06
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm Pavaj 100x200 x45 (fara pret pavaj)	m2	52,00	185,90 88,71	9 666,99 4 612,85
9	DA15A	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata direct pe un pat dinainte pregatit M250	m2	19,20	190,66 27,19	3 660,60 522,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 507,67 9 335,53
		1.2. Раздел				
10	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm Pavaj 100x200 x45	m2	278,00	364,04 88,71	101 202,06 24 661,01

1	2	3	4	5	6	7
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	78,00	178,95 25,49	13 957,99 1 988,30
		Total capitol: Inclusiv salariu				115 160,05 26 649,31
		<i>Total</i>	lei			138 667,72
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			8 636,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			10 201,11
		<i>Total</i>	100,00 +			157 505,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			22 838,25
		<i>Total</i>	100,00 +			180 343,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			10 820,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				191 164,06 35 984,84
		Total	lei			191 164
		TVA	20,00 %			38 233
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				229 397 35 985

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Lorascom
(denumirea)

Investitor
Liceul Teoretic Boris Dinga
(denumirea)

Administrator, Cotoman M.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Novic Ana
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.